



GlaxoSmithKline Consumer  
Healthcare Pakistan Limited  
35-Dockyard Road,  
West Wharf,  
Karachi - 74000,  
Pakistan

UAN +92 21 111 475 725  
Fax +92 21 3220 1855  
www.gsk.com.pk

18 April 2018

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

Dear Sir,

**Subject: CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND**

We are pleased to inform you that the Cash Dividend in respect of Final Dividend 2017 (@ Rs.5.00/= per share, i.e. 50%) for the year ending December 31, 2017 have been credited on April 17, 2018 through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders of the Company.

In this regard, copies of the advertisements as published in Express News and Business Recorder are enclosed herewith.

Kindly acknowledge receipt hereof.

Yours faithfully,  
For and on behalf of  
GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Pakistan Limited

  
Ms. Mehar Ameer  
Legal Manager

cc: Head of Operation,  
Central Depository Company of Pakistan Limited  
CDC House, 99-B, Block -B, S.M.C.H.S,  
Main Shahra-e-Faisal,  
Karachi – 74000.

**GlaxoSmithKline**  
**Consumer Healthcare Pakistan Limited**



## **CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND**

Shareholders of GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Pakistan Limited (the "Company") are hereby informed that Final Cash Dividend Rs. 5/- per share i.e. 50% has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the Shareholders who have submitted their CNIC/SNIC and International Bank Account Numbers (IBAN).

In order to comply with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through S.R.O. 1145(I)/2017 of Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not provided their complete Bank details, including IBAN.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Shares Registrar/CDC/Broker along with legible and valid copy of their CNIC/SNIC and provide complete bank details including 24-digit IBAN by filing the form posted at the Company's website.

Karachi.  
April 18, 2018

**FARHAN M. HAROON**  
Company Secretary



گلیکسو اسمتھ کلائن کنزرویمر ہیلتھ کیئر پاکستان لمیٹڈ

## حتمی کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی

گلیکسو اسمتھ کلائن کنزرویمر ہیلتھ کیئر پاکستان لمیٹڈ ("کمپنی") کے وہ شیئر ہولڈرز جنہوں نے اپنے CNIC/SNIC اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز فراہم کر دیے ہیں، کو بذریعہ ہمارے مطلع کیا جاتا ہے کہ ان کے حتمی کیش ڈیویڈنڈ بذریعہ الیکٹرونک موڈ - 5/ روپیہ پی شیئر کے حساب سے یعنی 50 فیصد ان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں براہ راست کریڈٹ کر دیے گئے ہیں۔

کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 کی ضروریات کو پورا کرتے ہوئے اس کی تہیل میں اور بعد ازاں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے بذریعہ ایس آر او (1) 1145 جاری ہو نے والے نوٹیفیکیشن کے مطابق وہ شیئر ہولڈرز جنہوں نے اپنے بینک کی مکمل تفصیلات بشمول انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) ابھی تک کمپنی کو فراہم نہیں کی ہیں، کمپنی نے ان کے ڈیویڈنڈ روک لیے ہیں۔

لہذا ایسے شیئر ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے درست اور جائز CNIC/SNIC اپنے بینک کی مکمل تفصیلات بشمول 24 ہندسوں پر مشتمل انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) کمپنی کی ویب سائٹ پر موجود فارم میں درج کریں اور کمپنی کے شیئر رجسٹرار / CDC بروکر سے رابطہ کر کے انہیں فراہم کر دیں۔

فرحان ایم. ہارون  
کمپنی سیکریٹری

کراچی  
18 اپریل، 2018